Nicolai Gruchij Rotomagensis viri doctissimi  
De comitijs Romanorum lib. 3. impressi Venetijs  
1558. in octauo. Dialectica præceptiones. Parisijs,  
1552. Idem Aristotelis libros à Perionio translato  
correxit & emendauit, & quosdam ipse transtulit  
Organum Aristotelis ex eius emendatione impres-  
sit Oporinus, in quo Gruchius Analytica posterora  
& Elenchos Sophist. Firminus Durius priora, Pe-  
rionius cætera transtulit. Aristotelis Logica, Phy-  
sica, Ethica, per Gruchium translata aut emendata,  
impressit Ant. Vincentius Lugduni.

Nicolaus Grudius, Iureconsultus, scripsit car-  
men sepulchrale in funus Illustrissimæ Principis  
Margarethæ Archiducis Austria, quod adiectum

est Burgundia Gilberti Cognati.

\* Nicolai Guesuensis Archiepiscopi Legati nati, et regni Poloniae primatis confessio fidei catholica synodi Prouincialis, habitae Potriconio, 1551. in 8.

\* Nicolai Hanapij patriarchae Hierosolymitani virtutum vitiorumque exempla ex sacris literis excerpta. Coloniae, 1544 in 8.

Nicolaus Hauptius, Atrebatensis medicus. Aphorismos Hippocratis à Graeco in Latinum transtulit, et luculentissimis Annotationibus illustrauit.

Nicolai Hemmingij, excellentis theologi Commentarij in epistolas D. Pauli ad Timotheum duas, ad Titum vnam, ad Philemonem vnam, impressi Wittenbergae, anno 1566. in 8. Item in S. Iohannis apostoli epistolas. Ibidem. In epistolam Pauli ad Hebraeos, anno 1568. Enarratio Psalm. 84. in qua praeter multa, eaq. in primis cognitum necessaria, textitur confutatio erroris Iudaeorum, furoris Mahometistarum, vanitatis Epicureorum, et idoli Papistarum, exponitur ratio sacerdotij Christi, et sacrificiorum ecclesiae, monstratur via à sempiterna miseria ad aeternam beatitudinem Hassniae, anno 1569. in 8. De methodis lib. 2. Demonstratio indubitata veritatis de Domino Iesu Christo, vero Deo, vero homine, vno Christo, mediatore atque redemptore nostro vnico, ex prophetiarum collatione ad euentum extructa. Hassniae, anno 1571. Commentarij in omnes epistolas Apostolorum, Pauli, Petri, Iudae, Iohannis, Iacobi, et in eam qua ad Hebraeos inscribitur, scripta, recognita, emendata et aucta. Lipsiae, anno Domini 1572. Libellus de coniugio, repudio, et diuortio. Ibidem, anno 1573. in quarto. Enchiridion theologicum. Wittenbergae, anno Domini 1559. in octauo. Docet sacras literas magna cum laude in celebri Hassnienfis Academia, et praeter ea quae commemorauit, multa alia doctae et eleganter conscripsit, et adhuc quotidie scribit, vti V. CL. Erasmus Michaelius Laetus de ipse referebat. \* Per eundem Postilla, seu enarratio Euangeliorum, quae in Dominicis diebus et in festis sanctorum, vrsitate in ecclesijs Dei proponuntur, conscripta. 8. Francofurti ad Moen. Eiusdem Syntagma institutionum Christianarum perspicuis assertionibus et doctrina prophetica et apostolica congestis comprehensum. 8. Geneuae apud Vignon. Eiusdem lege naturae apodictica methodo concinnata. 8. Admonitio de magicis superstitionibus vitandis, in gratiam sincerae religionis amantium scripta. 8. Hassniae. Via vitae Christiana et orthodoxa institutio complectens praecipua Christianae religionis capita, quae homini ad salutem consequendam cognitum necessaria sunt. Octauo Francofurti, Latine et Germanice, per Simonem Thomastrum, anno Domini 1582.